به هر شکل باید به این نکته اشاره کرد که برخلاف ایران و آمریکا که روابط سیاسی تیره‌ای با همدیگر دارند، ورزشکاران آنها هر زمان در طول ۴۳ سال گذشته با یکدیگر هم‌گروه یا رویارو شدند، بدون تنش و حنجال در میدان مسابقه با هم مبارزه کرده‌اند.

مسابقه ایران و آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ در ۳۱ خرداد ۱۳۷۶ به یک رویداد پراهمیت در دنیا تبدیل شد. ایران، آمریکا را برد تا یکی از شیرین‌ترین پیروزی‌های ورزشی‌اش را جشن بگیرد. دراین‌میان آنچه بیشتر برای رسانه‌های جهان درخور توجه بود، عکس دسته‌جمعی دو تیم در ابتدای بازی بود. مسابقات ورزشی